פורסם תיקון לנוהל(, 2001 ספטמבר – ב")תשרי התשס 5/2001הנוהל פורסם בחוזר מנכ"ל משרד הפנים מס' 1

משרד ל"מנכ פורסם בחוזר לנוהל (; תיקון2002דצמבר – ג"תשס טבת) 6/2002' מס משרד הפנים ל"מנכ בחוזר
)אב 7/2005(; תיקון לנוהל פורסם בחוזר מנכ"ל משרד הפנים מס' 2004יולי – ד"תשס )תמוז 7/2004ס' מ הפנים

(.2007מאי –)סיון תשס"ז 4/2007(; תיקון לנוהל פורסם בחוזר מנכ"ל משרד הפנים מס' 2005ספטמבר –תשס"ה